
UCHWALA NR 259/ Jl bOi.123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 czenvca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czenvca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1526, z 2023 poz. 572) oraz art. 29 ust 1 pkt 2 i art. 63 
ust. 1 i ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 poz. 
900) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach w składzie: 

1. Dorota Kubiak przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Anna Biernacik - członek przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Łukasz Drewniak- członek przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Iwona Kaca- członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Marek Korytowski - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

6. Mariusz Jagielski - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

7. Iwona Szewczyk- członek, przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Alicja Michalak członek, przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Beata Drzewiecka- członek, przedstawiciel rady rodziców, 

1 O. Ryszard Hamankiewicz - członek, przedstawiciel rady rodziców, 

11. Ewa Kozłowska - członek, przedstawiciel zakładowej orgamzacJI związkowej -
Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


